檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣金城鎮公所　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路2號

承辦人：莊惠文

電話：082-325058

傳真：082-373498

電子信箱：wengirl1023@gmail.com

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國106年12月12日

發文字號：汁社字第1060016024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0016024A00_ATTCH1.doc、0016024A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送金門縣金城鎮慶祝建國107年元旦升旗典禮活動實施

計畫乙份（詳如附件），請鼓勵所屬踴躍參加，並核予公

假登記，請查照。

說明：

一、為慶祝建國107年元旦本鎮訂於107年1月1日（星期一）上

午6點30分，假金門縣立運動場舉辦元旦升旗典禮暨全民

健走活動，請鼓勵所屬踴躍參加並核予公假登記，參加人

員每人致贈紀念品乙份。

二、各單位報名表請務必配合於12月22日前回傳社會課，電話

：082-325058轉505，傳真：082-373498。

正本：金門縣議會、福建省政府、金門縣政府教育處、金門縣政府民政處、金門縣政府

財政處、金門縣政府建設處、金門縣政府觀光處、金門縣政府社會處、金門縣政

府工務處、金門縣政府行政處、金門縣政府政風處、金門縣政府主計處、金門縣

政府人事處、金門縣警察局、金門縣消防局、金門縣文化局、金門縣稅務局、金

門縣水產試驗所、金門縣大同之家、金門縣自來水廠、金門縣採購招標所、金門

縣立體育場、交通部中央氣象局金門氣象站、中華郵政股份有限公司金門郵局、

金門酒廠實業股份有限公司、台灣電力股份有限公司金門區營業處、中華電信金

門營運處、福建金門地方法院檢察署、福建金門地方法院、福建高等法院金門分

院檢察署、福建高等法院金門分院、國立金門大學、國立金門高級中學、國立金

門高級農工職業學校、金門縣立金城國民中學、金門縣金城鎮中正國民小學、金

門縣金城鎮賢庵國民小學、金門縣金城鎮古城國民小學、金門縣立金城幼兒園、

陸軍金門防衛指揮部、財政部北區國稅局金門稽徵所、財政部國有財產署北區分

7

1060006417

■■■■■■學務處 ■■■■■■■106/12/12 10:39

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

署金馬辦事處、金門縣金城鎮民代表會、金門縣金城鎮戶政事務所、審計部福建

省金門縣審計室、金門國家公園管理處、內政部移民署南區事務大隊金門縣服務

站、昇恆昌股份有限公司金湖廣場、台灣電力股份有限公司塔山發電廠

副本：本所社會課 2017-12-12
10:36:25